令和４年１月１９日

(一財)群馬県バスケットボール協会Ｕ１２部会

所属チーム代表者、指導者、保護者各位

(一財)群馬県バスケットボール協会

Ｕ１２部会長 銭谷 和雄

第３回 ボストンハウス・とり弁鶏カップ

最終日中止のお知らせ

日頃より、Ｕ１２部会の活動にご理解・ご協力を賜り、誠にありがとうござ

います。

１月２３日(日)に最終日を迎える『第３回ボストンハウス・とり弁鶏カップ

』ですが、オミクロン株によるコロナウイルス感染が拡大しており、感染防

止対策が最重要となっております。また、報道にもあります通り群馬県でも

１月２１日～２月１３日まで、「まん延防止等重点措置」が適用になる見通し

であります。

この事を踏まえ、苦渋の決断ではございますが、

１月２３日(日)の試合は全て『中止』といたします。

本大会は、全国大会および関東大会の推薦チームを決定することも兼ねてお

りますが、選考方法については、後日ご連絡いたします。

皆様のご理解とご了承を賜りますようお願い申し上げます。

以上